아산시농업기술센터 공고 제 호2026-22

년 지방보조금 지원계획 공고2026「 」

지방자치단체 보조금 관리에 관한 법률 제 조 제 항에 따라 년  7 2 2026「 」

지방보조금 지원계획을 다음과 같이 공고합니다.

2026. 1. 22.

아 산 시 장

지원대상 및 규모 1. 

가 사 업 명. : 년 친환경 유기질비료 지원사업 외 개 사업2026 3

나 지원규모  . : 금일억팔천이백구십만원182,900,000( )￦

다 사업추진 기본방향  . 

○ 친환경농산물에 대한 소비자 선호도 증가와 수요확대 웰빙 열풍 확산 , 

등 쌀 과수 산업정책 전환에 따른 실질 대책 강구·

라 지원대상  . 

○ 농산물 품질인증기관의 무농약 유기 농산물 품질인증을 받은 농가·  

지원절차 2. 

○ 지방보조금 지원계획 공고 ⇒신청 및 접수⇒사업 소관부서 검토 ⇒

지방보조금관리위원회 심의 ⇒지방보조사업 지원대상 확정 및 통보 ⇒